
Strona 1 z 2 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

      DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY    

 

 

 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 21 maja 2020  r. 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na remont tarasu w budynku nr 1, 

ul. Puławska 4A, Warszawa, nr sprawy 9/ZP/20. 

  

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288), zwanej dalej ustawą, 

przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy: 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na remont tarasu w budynku nr 1,  

ul. Puławska 4A, Warszawa, nr sprawy 9/ZP/20, zamierza przeznaczyć kwotę  

w wysokości 232.000,00 zł brutto (słownie: dwieście trzydzieści dwa tysiące 00/100). 

2. Termin wykonania zamówienia:  

1) Termin przekazania „placu budowy” wraz z dziennikiem budowy oraz wskazaniem 

punktów poboru  wody oraz energii elektrycznej do 21 dni od dnia podpisania umowy. 

2) Termin lub okres realizacji robót budowlanych: ustala się na 90 dni od dnia 

przekazania placu budowy. 

3) Zamawiający dokona odbioru końcowego przedmiotu umowy w terminie do 30 dni od 

dnia zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego przedmiotu 

umowy. 

 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 2 

 

 

3. Zbiorcze zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Warunki 

płatności i 

termin 

realizacji 

zamówienia 

Data 

i godzina 

wpływu 

oferty oraz 

nr wch. 

Kryterium 

CENA  

(brutto w zł) 

Kryterium  

Gwarancja  

(lata) 

Kryterium 

Kwalifikacje 

zawodowe  

(liczba 

zakończonych robót 

budowlanych) 

 

1 

Barbara Zbińkowska i 

Sławomir Zbińkowski 

Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe „PROBUD” 

Władysławów 11A 

96-500 Sochaczew 

287.287,77 5 3  
zgodnie  

z SIWZ 

21.05.2020 

godz. 9:50 

7382/DA 

2 

TMB Maat Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Nowowiejska 109 

05-410 Józefów 

315.665,29 5 30 
zgodnie  

z SIWZ 

21.05.2020 

godz. 10:41 

7385/DA 

3 

Krzysztof Michnowski 

KEMWIS Krzysztof 

Michnowski 

ul. Ogińskiego 9 lok. 92 

03-318 Warszawa 

544.139,58 5 12 
zgodnie  

z SIWZ 

21.05.2020 

godz. 10.58 

7393/DA 

 

 

 

 

 

 

 


